
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

19.10.2018 № 555 
 
Про поновлення дії договору оренди землі від 01.11.2013 № 757, 
укладеного із товариством з обмеженою відповідальністю «Торгівельна 
компанія «Донрибкомбінат» 
 
 

Керуючись пунктом 7 статті 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 93, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, 
статтею 33 Закону України «Про оренду землі», розглянувши клопотання 
ТОВ «Торгівельна компанія «Донрибкомбінат» (код ЄДРПОУ 36381520)                  
від 05.06.2018 б/н, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Вважати поновленим на тих же самих умовах на 5 років договір 
оренди землі від 01.11.2013 № 757, укладений між Василівською районною 
державною адміністрацією Запорізької області та ТОВ «Торгівельна 
компанія «Донрибкомбінат» (код ЄДРПОУ 36381520), на земельну ділянку 
державної власності (кадастровий номер 2320982200:05:034:0001) загальною 
площею 146,5200 га, розташовану за межами населених пунктів на території 
Кам’янської сільської ради Василівського району Запорізької області. 

 
2. Департамент екології та природних ресурсів обласної державної 

адміністрації укласти від імені Запорізької обласної державної адміністрації з 
ТОВ «Торгівельна компанія «Донрибкомбінат» (код ЄДРПОУ 36381520) 
додаткову угоду про поновлення договору оренди згідно з пунктом 1 цього 
розпорядження, яким здійснити заміну сторони договору – орендодавця з 
Василівської районної державної адміністрації Запорізької області на 
Запорізьку обласну державну адміністрацію. 

 
3. Запропонувати ТОВ «Торгівельна компанія «Донрибкомбінат» (код 

ЄДРПОУ 36381520): 
1) в місячний термін з дня видання цього розпорядження укласти 

додаткову угоду до договору оренди та зареєструвати її в установленому 
законодавством порядку; 



2 
 

2) в двомісячний термін з дня видання цього розпорядження, замовити 
нормативну грошову оцінку земельної ділянки; 

3) після затвердження нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
укласти договір оренди рибогосподарської технологічної водойми відповідно 
до постанови Кабінету Міністрів України від 29.05.2013 № 420 «Про 
затвердження Типового договору оренди водних об’єктів»; 

4) договір оренди рибогосподарської технологічної водойми, 
укладений згідно з підпунктом 3 пункту 3 цього розпорядження погодити із 
сектором територіального органу Держводагентства у Запорізькій області; 

5) своєчасно сплачувати орендну плату за надану в оренду 
рибогосподарську технологічну водойму та земельну ділянку; 

6) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України. 

 
 
 
Голова                                                                                              К. БРИЛЬ 


